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Mjeritelji: ______________OŠ „Mladost“, Osijek_________________               Nadnevak  _7.3.-11.3.2016._

	
	
	Mjesto
 i 
vrijeme mjerenja
	
M1
	
M2
	
M3
	
M4
	
M5
	Srednja vrijednost (dB)
	
Napomene

	

1
	*obavezno zbog kalibracije (očekivani rezultati od 0dB do 5dB)
	
tiha učionica / zatvorena vrata i prozori
	10
	12
	14
	11
	11
	11.6
	

	
2
	
	prije dolaska učenika u školu
	21
	19
	20
	23
	19
	20.4
	

	
3
	
	na hodnicima tijekom 1. nastavnog sata
	12
	14
	11
	12
	10
	11.8
	

	

4
	
	na hodnicima tijekom velikog odmora
a. kod zbornice
b. kantina
c. ______________
d. ______________
e. prije podne
f. poslije podne
	321

379
	315

381
	312

392
	359

401
	268

386
	315

387.8
	

	5
	
	na hodnicima - kraj velikog odmora ( moment kada zvoni  i netom poslije toga )
a. kod zbornice
b. kantina
c. ______________
d. ______________
e. prije podne
f. poslije podne
	321

398
	315

380
	312

382
	323

368
	332

384
	320.6

382,4
	

	
6
	
	ispred škole
 (s prometom na ulici)
	98
	86
	102
	62
	83
	86.2
	

	
7
	
	ispred škole
(nema prometa)
	87
	79
	91
	73
	78
	81.6
	

	
8
	
	mali odmor između 6. i 7. sata ( preklapanje smjena )
	218
	206
	212
	301
	214
	230.2
	

	
9
	tijekom nastavnog sata
	tiha učionica /učitelj i učenici šute
	29
	25
	30
	28
	33
	29
	

	
10
	
	samo učitelj priča
	76
	74
	80
	86
	91
	81.4
	

	
11
	
	grupa učenika na kraju učionice priča
	88
	79
	82
	73
	90
	82.4
	

	
12
	
	[bookmark: _GoBack]svi učenici u učionici pričaju
	132
	128
	151
	134
	120
	133
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*mimimum 5 mjerenja po varijabli




